TỔNG CỤC THUẾ

CỤC THUẾ TỈNH PHÚ THỌ

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /QĐ-CTPTH  Phú Thọ, ngày     tháng     năm

QUYẾT ĐỊNH
Về việc chấm dứt hiệu lực quyết định cưỡng chế thi hành quyết định
 hành chính về quản lý thuế bằng biện pháp ngừng sử dụng hóa đơn

CỤC TRƯỞNG CỤC THUẾ TỈNH PHÚ THỌ

Căn cứ Luật Quản lý thuế số 38/2019/QH14;

Căn cứ Nghị định số 126/2020/NĐ-CP ngày 19/10/2020 của Chính phủ quy
định chi tiết một số điều của Luật Quản lý thuế;

Căn cứ Điều 1 Nghị định số 91/2022/NĐ-CP ngày 30/10/2022 của Chính
phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 126/2020/NĐ-CP ngày
19/10/2020 của Chính phủ quy định chi tiết một số điều của Luật Quản lý thuế;

Căn cứ Quyết định số 1836/QĐ-BTC ngày 08/10/2018 của Bộ trưởng Bộ Tài
chính về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Cục
Thuế trực thuộc Tổng cục Thuế;

Căn cứ Quyết định số 2642/QĐ-CTPTH ngày 29/7/2022 của Cục Thuế tỉnh
Phú Thọ, về việc cưỡng chế thi hành quyết định hành chính về quản lý thuế bằng
biện pháp ngừng sử dụng hóa đơn;

Căn cứ vào tình hình chấp hành nghĩa vụ của người nộp thuế;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Quản lý nợ và cưỡng chế nợ thuế.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Chấm dứt hiệu lực quyết định số 2642/QĐ-CTPTH ngày 29/7/2022
của Cục Thuế tỉnh Phú Thọ, về việc cưỡng chế thi hành quyết định hành chính về
quản lý thuế bằng biện pháp ngừng sử dụng hóa đơn đối với:

Công ty Luật TNHH Hoàng Long P&T;

Mã số thuế: 2601023044;

Địa chỉ: Tầng 3, tòa nhà LTA, số 2436 đường Hùng Vương, phường Vân
Cơ, thành phố Việt Trì, tỉnh Phú Thọ.

Điều 2. Công ty Luật TNHH Hoàng Long P&T, có trách nhiệm thi hành
Quyết định này.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày 30 tháng 5 năm 2023.

Quyết định này được gửi cho: Công ty Luật TNHH Hoàng Long P&T để
thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như Điều 2;

- Phòng TTHT (Website ngành thuế);

- Phòng TTKT2;

- Lưu: VT, QLN.

CỤC TRƯỞNG

Nguyễn Huy Hồng

		2023-05-30T11:20:10+0700
	Việt Nam
	Trịnh Quốc Hội<tqhoi.pth@gdt.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-05-30T15:19:00+0700
	VN
	Cục trưởng Nguyễn Huy Hồng
	Ký bởi Cục trưởng Nguyễn Huy Hồng

		2023-05-30T15:30:06+0700
	VN
	CỤC THUẾ TỈNH PHÚ THỌ
	Văn bản số:1487, ngày 30, tháng 5, năm 2023

		2023-05-30T15:30:07+0700
	VN
	CỤC THUẾ TỈNH PHÚ THỌ
	Văn bản số:1487, ngày 30, tháng 5, năm 2023

		2023-05-30T15:30:08+0700
	VN
	CỤC THUẾ TỈNH PHÚ THỌ
	Văn bản số:1487, ngày 30, tháng 5, năm 2023

		2023-05-30T15:30:08+0700
	VN
	CỤC THUẾ TỈNH PHÚ THỌ
	Văn bản số:1487, ngày 30, tháng 5, năm 2023

		2023-05-30T15:30:36+0700
	VN
	CỤC THUẾ TỈNH PHÚ THỌ
	Ký bởi CỤC THUẾ TỈNH PHÚ THỌ